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Notre mission, votre succès. 
Dentons, le plus grand cabinet d’avocats au monde, se démarque de par sa structure même. Les défis à relever 

et les occasions à saisir ne cessent d’évoluer, mais notre cabinet suit le rythme et peut vous aider à faire 

croître, à protéger, à exploiter et à financer votre entreprise. Nous sommes en mesure de vous offrir bien 

plus que des conseils juridiques : nous vous aidons à trouver les solutions d'affaires dont vous avez besoin, où 

que ce soit dans le monde. 

Nos avocats possèdent une riche expérience dans plusieurs champs de pratique et secteurs d’activité, 

notamment : 

 
 Activités minières 

 Assurance 

 Capital de risque 

 Capitaux privés 

 Construction 

 Droit bancaire et financier 

 Droit de l’environnement 

 Droit des sociétés 

 Droit du travail 

 Droit fiscal 

 Énergie 

 Faillite et insolvabilité 

 Franchise et distribution 

 Fusions et acquisitions 

 Immobilier 

 Infrastructures et PPP 

 Litiges et règlement des différends 

 Propriété intellectuelle et technologie 

 Valeurs mobilières et financement des 

sociétés 
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Personnes-ressources à Montréal 
Cliquez sur les photos pour accéder à la biographie de la personne-ressource. 

 
   

Activités minières 
Emmanuel Sala 
+1 514 878 5888 
emmanuel.sala@dentons.com  

Assurance 
Vikki-Ann Flansberry 
+1 514 878 5839 
va.flansberry@dentons.com  

Capital de risque 
Guillaume Savard 
+1 514 878 8835 
guillaume.savard@dentons.com  

   

 Capitaux privés 
Giancarlo Salvo 
+1 514 878 8894 
giancarlo.salvo@dentons.com 

Construction 
Claude Morency 
+1 514 878 8870 
claude.morency@dentons.com 

Droit bancaire et financier 
Joel Cabelli 
+1 514 878 5867 
joel.cabelli@dentons.com 

   

Droit de l’environnement 
Mira Gauvin 
+1 514 878 5812 
mira.gauvin@dentons.com 

Droit des sociétés 
Seon Kang 
+1 514 878 5879 
seon.kang@dentons.com 

Droit du travail 
Christian Létourneau 
+1 514 878 8860 
christian.letourneau@dentons.com 

   

Droit fiscal 
Emmanuel Sala 
+1 514 878 5888 
emmanuel.sala@dentons.com 

Faillite et insolvabilité 
Ari Sorek 
+1 514 878 8883 
ari.sorek@dentons.com 

Fusions et acquisitions 
Simon Gauthier 
+1 514 878 8866 
simon.gauthier@dentons.com 
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Immobilier 
Marie-Andrée Thibault 
+1 514 673 7209 
ma.thibault@dentons.com 

Infrastructures et PPP 
Ilan Dunsky 
+1 514 878 5833 
ilan.dunsky@dentons.com 

Litiges et règlements des 
différends 
Margaret Weltrowska 
+1 514 878 5841 
margaret.weltrowska@dentons.com 

   

Propriété intellectuelle 
Panagiota Dafniotis 
+1 514 878 8878 
panagiota.dafniotis@dentons.com 

Transition énergétique 
Batteries de stockage 
Ali Amadee 
+1 514 878 8876 
ali.amadee@dentons.com 

Valeurs mobilières et 
financement des sociétés 
François Brabant 
+1 514 878 8826 
francois.brabant@dentons.com 
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